
ZARZĄDZENIE NR VII/283/2017
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 14 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VII/255/2016 z dnia 30 grudnia 2016r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2017 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r. 
poz.446 ze zm.), art.249 ust.2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2016r. 
poz.1870 ze zm.) oraz §15 pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXVII/312/16 z dnia 15 grudnia 2016r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2017 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Uchwałę nr XL/537/17 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 14 grudnia 2017r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Uchwałę nr XL/537/17 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 14 grudnia  2017r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VII/280/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 14 grudnia 2017r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. W oparciu o Zarządzenie nr VII/282/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 14 grudnia 2017r. w sprawie 
zmiany Zarządzenia nr VII/256/2016 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 30 grudnia 2016r. dotyczącego planu 
finansowego zadań z zakresu administracji rządądowej zleconych gminie na rok 2017 dokonać zmian w planie 
finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 5. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2017 zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.           

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: AF146832-2610-4650-9BA4-0D81513E967E. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VII/283/2017 z dn. 14.12.2017r.
Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie - 34 800,002 178 431,49 2 143 631,49

80101 Szkoły podstawowe - 15 065,00 640 559,16655 624,16

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

189 845,82 - 15 065,00 174 780,82

80110 Gimnazja - 20 425,00 207 235,54227 660,54

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

113 349,71 - 20 425,00 92 924,71

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
690,00 34 096,0033 406,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

10 660,00 690,00 11 350,00

855 Rodzina 10 000,0018 771 984,00 18 781 984,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
10 000,00 5 163 573,005 153 573,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

30 000,00 10 000,00 40 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 350 000,002 408 900,00 2 758 900,00

90002 Gospodarka odpadami 350 000,00 2 656 000,002 306 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 300 000,00 350 000,00 2 650 000,00

76 470 679,96 76 795 879,96325 200,00Razem:

Id: AF146832-2610-4650-9BA4-0D81513E967E. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do ZB VII/283/2017 z dn. 14.12.2017r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie - 35 490,002 920 114,98 2 884 624,98

80101 Szkoły podstawowe - 15 065,00 955 704,72970 769,72

4307 Zakup usług pozostałych 13 530,00 - 13 530,00 0,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 535,00 - 1 535,00 0,00

80110 Gimnazja - 20 425,00 548 092,71568 517,71

4307 Zakup usług pozostałych 13 220,00 - 13 220,00 0,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

7 205,00 - 7 205,00 0,00

852 Pomoc społeczna - 5 700,00311 072,38 305 372,38

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 4 000,00 3 000,007 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

7 000,00 - 4 000,00 3 000,00

85216 Zasiłki stałe - 1 700,00 2 300,004 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

4 000,00 - 1 700,00 2 300,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 1 400,0097 000,00 95 600,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym - 1 400,00 600,002 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

2 000,00 - 1 400,00 600,00

855 Rodzina 10 000,0019 279 993,00 19 289 993,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
10 000,00 5 289 176,005 279 176,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

33 500,00 10 000,00 43 500,00

3110 Świadczenia społeczne 4 874 359,41 5 000,00 4 879 359,41

Id: AF146832-2610-4650-9BA4-0D81513E967E. Przyjęty Strona 3



BeSTia
Strona 2

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 575,00 - 1 575,00 6 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 759,25 - 3 425,00 2 334,25

48 812 142,71 48 779 552,71- 32 590,00Razem:

Id: AF146832-2610-4650-9BA4-0D81513E967E. Przyjęty Strona 4



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 3 do ZB VII/283/2017 z dn. 14.12.2017r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,007 006 144,00 7 006 144,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 6 046 105,006 046 105,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 - 949,83 3 050,17

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 - 2 000,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 92 893,00 2 949,83 95 842,83

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00875 263,14 875 263,14

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 524 594,14524 594,14

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32 000,00 - 8 000,00 24 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 000,00 10 000,00 76 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 - 2 000,00 41 000,00

801 Oświata i wychowanie - 10 771,002 884 624,98 2 873 853,98

80195 Pozostała działalność - 10 771,00 209 300,66220 071,66

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 240,00 - 2 151,00 5 089,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 444,00 - 8 620,00 26 824,00

855 Rodzina 0,0019 289 993,00 19 289 993,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 13 137 697,0013 137 697,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 563,93 - 280,93 144 283,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 397,64 - 48,29 26 349,35

4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 - 115,50 10 384,50

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 150,00 444,72 4 594,72

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 5 289 176,005 289 176,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 139 050,32 - 1 623,34 137 426,98

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 195 129,22 - 279,05 194 850,17

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 334,25 - 39,77 2 294,48

Id: AF146832-2610-4650-9BA4-0D81513E967E. Przyjęty Strona 5



BeSTia
Strona 2

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 700,00 2 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 792,80 1 439,92 16 232,72

4410 Podróże służbowe krajowe 81,75 - 52,95 28,80

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 700,00 - 144,81 555,19

48 779 552,71 48 768 781,71- 10 771,00Razem:

Id: AF146832-2610-4650-9BA4-0D81513E967E. Przyjęty Strona 6



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 4 do ZB VII/283/2017 z dn. 14.12.2017r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 0,0019 289 993,00 19 289 993,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 5 289 176,005 289 176,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 232,72 192,53 16 425,25

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 555,19 - 192,53 362,66

48 768 781,71 48 768 781,710,00Razem:

Id: AF146832-2610-4650-9BA4-0D81513E967E. Przyjęty Strona 7



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 5 do ZB VII/283/2017 z dn. 14.12.2017r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,007 006 144,00 7 006 144,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 161 000,00161 000,00

4270 Zakup usług remontowych 400,00 - 400,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 400,00 4 400,00

75095 Pozostała działalność 0,00 301 333,00301 333,00

4300 Zakup usług pozostałych 160 400,00 15 000,00 175 400,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 30 000,00 - 15 000,00 15 000,00

48 768 781,71 48 768 781,710,00Razem:

Id: AF146832-2610-4650-9BA4-0D81513E967E. Przyjęty Strona 8




